
 
 
 
Hand 
 
 
 CHF 
Set - Verlängerung mit Tip oder Schablone + French oder Farbe 180.00 
by Young-Stars 90.00-140.00 
Set Überzug - Naturnagelüberzug ohne Verlängerung mit French oder Farbe inkl. 
kleine Formkorrekturen 

120.00 

by Young-Stars 60.00 
Naturnagelüberzug mit Spezial-Gel 80.00 
by Young-Stars 50.00 
Nachfüllen nach 3-4 Wochen mit French oder Farbe 90.00 
by Young-Stars 50.00-70.00 
  
zuschlag für Stilettos, edge-nails etc. 50.00 
  
Gel Lac 60.00 
by Young-Stars 40.00 
Gel Lac erneuern oder Farbwechsel 70.00 
by Young-Stars 35.00 
Gel Lac entfernen 15.00 
  
Manicure - Kürzen, Formen, Häutchen entfernen, Pflege und Lackieren 55.00 
by Young-Stars 35.00 
Manicure mit Handmaske - Kürzen, Formen, Häutchen entfernen, Pflege, Maske 
und Lackieren 

65.00 

by Young-Stars 45.00 
Lackieren 20.00 
by Young-Stars 10.00 
Handmaske 25.00 
  
Piercing mit einsetzen 15.00 
Gel/Acryl-Entfernung 40.00 
Gel/Acryl-Entfernung inkl. Manicure 75.00 
Spezial VIP Homeservice Zuschlag 180.00 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Spezialapplikationen werden nach Aufwand berechnet. Alle Preisangaben verstehen sich inkl. MwSt. 
Preisänderungen vorbehalten. Preisliste Gültig bis Ende 2014. 



 
 
 
Fuss 
 
 
 CHF 
Fusspflege - Kürzen, Formen, Häutchen entfernen, Hornhaut entfernen, Peeling, 
Pflege und Lackieren 

80.00 

Spezial Fusspflege – Nagelpilzbehandlung, eingewachsene und verdickte Nägel 
entfernen. Hühnerauge und Hornhaut Entfernung. Nagelersatz. 

ab 90.00 

Hornhaut entfernen 30.00-50.00 
Nagelbehandlung 30.00-50.00 
Hühnerauge entfernen 30.00-40.00 
Nachbehandlung 20.00-40.00 
Nägel Lackieren 25.00 
Paraffinbad 30.00 
  
Set Gel-Überzug mit French oder Farbe 100.00 
Nachfüllen mit Gel 100.00 
Gel-Entfernung 40.00 
  
Fusspflege + Gel am Fuss 165.00 
  
Spezial VIP Homeservice Zuschlag 180.00 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Spezialapplikationen werden nach Aufwand berechnet. Alle Preisangaben verstehen sich inkl. MwSt. 
Preisänderungen vorbehalten. Preisliste Gültig bis Ende 2014. 



 
 
 
Haar 
 
Extension 
 
 
 CHF 
pro Strähne 9.00 
by Young-Stars 6.00 
  
ab 60 Strähnen 7.50 
by Young-Stars 5.50 
  
ab 180 Strähnen 6.50 
by Young-Stars 5.00 
  
Entfernen 90.00-120.00 
 
 
 

Wimpern und Brauen 
 
             In Behandlung als Zusatz 
Wimpern färben 20.00 30.00 
   
Brauen färben 15.00 20.00 
   
Wimpern und Brauen färben 35.00 40.00 
   
Wimpern und Brauen färben und zupfen 50.00 60.00 
   
Brauen zupfen kostenlos ab 20.00 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Spezialapplikationen werden nach Aufwand berechnet. Alle Preisangaben verstehen sich inkl. MwSt. 
Preisänderungen vorbehalten. Preisliste Gültig bis Ende 2014. 



 
 
 
Wimpernextensions 
 
 
  CHF 
Volume look 100 Wimpern (50 p. Auge) 250.00 
Natural + look 120 Wimpern (60 p. Auge)  290.00 
Mascara look 140 Wimpern (70 p. Auge)  330.00 
Fashion look 160 Wimpern (80 p. Auge)  370.00 
In-Style look 180 Wimpern (90 p. Auge)  410.00 
VIP look Voll Design 480.00 
   
Refill service !  Total 30  80.00 
Total 40  100.00 
Total 50  120.00 
Total 60  140.00 
   
Push–up Lashes Set !Soft look 10 – 15 Total Push-up 90.00 
Hot look 15 – 20 Total Push-up 100.00 
Dramatic look 21 – 24 Total Push-up 120 
Refill bei Push-up pro Büschel 10.00 
   
VIP Lashes Heimpflege Produkte !VIP Make-up Removing Pad  32.00 
VIP Coating  29.00 
ELITE Beauty Mascara  23.00 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Spezialapplikationen werden nach Aufwand berechnet. Alle Preisangaben verstehen sich inkl. MwSt. 
Preisänderungen vorbehalten. Preisliste Gültig bis Ende 2014. 



 
 
 
Haarfrei 
 
 
Haarentfernung mit Wachs 
 
 
 CHF 
Oberlippe oder Kinn 20.00 
Oberlippe und Kinn 30.00 
Ganzes Gesicht 50.00 
Nase 10.00 
  
Achsel 20.00 
Halbe Beine 50.00 
Ganze Beine 80.00 
Halbe Arme 40.00 
Ganze Arme 50.00 
Bikini 30.00-40.00 
Brasil 60.00 
  
Männerbrust 50.00-60.00 
Rücken 50.00-60.00 
Arme 50.00 
 
 
Haarentfernung mit Sugaring 
 
 
 CHF 
Oberlippe oder Kinn 30.00 
Oberlippe und Kinn 40.00 
Ganzes Gesicht 60.00 
  
Achsel 30.00 
Halbe Beine 60.00 
Ganze Beine 90.00 
Halbe Arme 40.00 
Ganze Arme 55.00 
Bikini 30.00-40.00 
Brasil 60.00 
  
Männerbrust 60.00-70.00 
Rücken 60.00-70.00 
Arme 80.00 
 
 
Faden, auf Anfrage 
Spezialapplikationen werden nach Aufwand berechnet. Alle Preisangaben verstehen sich inkl. MwSt. 
Preisänderungen vorbehalten. Preisliste Gültig bis Ende 2014. 



 
 
 
Haarfrei 
 
 
Haarentfernung mit IPL 
 
 
Erste Konsultation zzgl. 15 Min. für Anamnese 
 Einzelne 

Behandlung 
CHF 

6er Abo CHF 

Oberlippe 55.00 295.00 
Untere Gesichtshälfte 125.00 675.00 
Ganzes Gesicht 195.00 1055.00 
Brauen (Ober oder Unterhalb, Mitte je) 55.00 295.00 
Ohrrand 55.00 295.00 
Koteletten 95.00 510.00 
Kinn 75.00 405.00 
Halskontour (bei eingewachsenen Barthaaren) 95.00 510.00 
Brust (Mann) 285.00 1530.00 
Bauch (Mann) 195.00 1055.00 
Brust & Bauch (Mann) 435.00 2350.00 
Brustwarzen-Rand 55.00 295.00 
Dekolté 55.00 295.00 
Bikini-Oberkante bis Nabel 55.00 295.00 
Achselhöhlen 125.00 675.00 
Unterarme 195.00 1055.00 
Oberarme 225.00 1215.00 
Ganze Arme 375.00 2025.00 
Hände 55.00 295.00 
Schultern 195.00 1055.00 
Schultern & Rücken 435.00 2350.00 
Rücken untere Partie 155.00 835.00 
Nacken 125.00 675.00 
Unterschenkel mit Knie 285.00 1530.00 
Oberschenkel 285.00 1530.00 
Ganze Beine 495.00 2675.00 
Bikini (Linie oder komplett) 195.00 1155.00 
Gesäss komplett 285.00 1530.00 
Fussrist, inkl. Zehen 55.00 295.00 
 
 
 
Ab 2 Zonen nach freier Wahl 10% Kombi-Rabatt 
 
 
 
 
Spezialapplikationen werden nach Aufwand berechnet. Alle Preisangaben verstehen sich inkl. MwSt. 
Preisänderungen vorbehalten. Preisliste Gültig bis Ende 2014. 



 
 
 
Anti Aging 
 
 
 
Hautverjüngung IPL 
 
 
 Einzelne 

Behandlung 
CHF 

6er Abo CHF 

Ganzes Gesicht inkl. AHA 295.00 1590.00 
Für jede weitere Partie (Hals-Dekolté) 250.00  
 
 
 
 
 
Gefäss-Läsionen (Besenreiser, Couperose)  CHF 
 Kleines Areal (bis 5cm2) 95.00 
Mittleres Areal (5 – 10 cm2) 165.00 
Grösseres Areal (10 – 20 cm2) 295.00 
Couperosebehandlung (Gesicht) 200.00 
  
Pigmentbehandlung  
Pigmentflecken Altersflecken (Hände) 95.00 
Pigment-Sonnenflecken (Gesicht) 250.00 
  
 
 
 
Body-Hautstraffung 
 
 
Apparative Lymphtrainage 110.00 
Body-Wrapping (Wickel) 70.00 
  
Body-Wrapping mit Lymphtrainage 160.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Spezialapplikationen werden nach Aufwand berechnet. Alle Preisangaben verstehen sich inkl. MwSt. 
Preisänderungen vorbehalten. Preisliste Gültig bis Ende 2014. 



 
 
 
Body 
 
 
Behandlungspreise für Fettverbrennung mittels Kavitation 

 
 
· Gezielte Fettverbrennung an Problemzonen ohne Nebenwirkungen!  

· Schmerzfreie Alternative zum operativen Fettabsaugen!  

· Qualitäts-Hightech Geräte!  

· Rascher und nachhaltiger Erfolg!  

· Faire Behandlungspreise!  

Dauer in Min Preis einzelne 
Behandlung 

5-er Abo10% 
Rabatt 

10-er Abo 
15% Rabatt 

15-er 
Abo 20% Rabatt 

20 CHF 210.00 CHF 945.00 CHF 1785.00 CHF 2520.00 

40 CHF 290.00 CHF 1305.00 CHF 2465.00 CHF 3480.00 

60 CHF 350.00 CHF 1575.00 CHF 2975.00 CHF 4200.00 

Im Preis inbegriffen 
 
Kavitation: Ultraschallbehandlung zur Reduktion der Fettzellen 
Radioporation: Zum Einschleusen von Wirkstoffen 
 
Lymphdrainage mechanisch: Abtransport des freigesetzten Fettes 
Körper Umfang-Messung 
Vorher-Nachher-Foto 
 
 
 
 
 
 CHF 
Körperpeeling 60.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
Spezialapplikationen werden nach Aufwand berechnet. Alle Preisangaben verstehen sich inkl. MwSt. 
Preisänderungen vorbehalten. Preisliste Gültig bis Ende 2014. 



 
 
 
Face & Body 
 
 
Behandlungspreise für Behandlungen mittels Radiofrequenz 
Vorteile Behandlung 

·  Regeneration durch Radiofrequenz-Wärme. Sanft und ohne Nebenwirkungen!  

·  Schmerzlos und sehr effizient!  

·  Qualitäts-Hightech Geräte  

·  Rascher und nachhaltiger Erfolg!  

·  Faire Behandlungspreise!  

Dauer in 
Min 

Preis einzelne 
Behandlung 

5-er Abo 5% Rabatt 10-er Abo 10% 
Rabatt 

15-er Abo 15% Rabatt 

10 CHF 85.00 CHF 400.00 CHF 765.00 CHF 1080.00 

15 CHF 110.00 CHF 520.00 CHF 990.00 CHF 1400.00  

20 CHF 130.00 CHF 615.00 CHF 1170.00 CHF 1650.00 

30 CHF 145.00 CHF 685.00 CHF 1305.00 CHF 1840.00 

40 CHF 180.00 CHF 855.00 CHF 1620.00 CHF 2295.00 

60 CHF 250.00 CHF 1180.00 CHF 2250.00 CHF 3180.00 

 

Gesichts- und Körperbehandlungen 
Faltenreduktion: leichte mimische Falten und tiefere Gesichtsfalten ! 

Narben-Behandlung: Gesicht- und Körper ! 

Behandlung von Schwangerschaftsstreifen ! 

Hautstraffung und Verbesserung der Hautbeschaffenheit am Gesicht- und Körper 

Allgemeine Regeneration der Hautstruktur 

Anti-Cellulite Behandlung 

 
Spezialapplikationen werden nach Aufwand berechnet. Alle Preisangaben verstehen sich inkl. MwSt. 
Preisänderungen vorbehalten. Preisliste Gültig bis Ende 2014. 



 
 
 
Gesicht, Hals, Dekolleté 
Für Sie und Ihn 
 
 
 CHF 
Dermalogica Basisbehandlung 120.00 
Dermalogica Classicbehandlung 140.00 
  
Dermalogica Intensivbehandlung Anti-Falten 160.00 
Dermalogica Intensivbehandlung Anti-Falten 140.00 
  
Spezialbehandlung für Akne anfällige Haut 140.00 
Spezialbehandlung für Akne anfällige Haut 120.00 
Spezialbehandlung für sensible, irritierte Haut 140.00 
Spezialbehandlung bei Pigmentstörungen 140.00 
Spezialbehandlung bei Pigmentstörungen 120.00 
  
Dermalogica Expressbehandlung 85.00 
Dermalogica Face Mapping 30.00 
Computer-Hautanalyse 80.00 
  
  
  
Rückenpflege 85.00 
  
Mikrodermabrasion 150.00 
  
  
Dermalogica Face Mapping verbunden mit Gesichtspflege 0.00 
Computer-Hautanalyse verbunden mit Gesichtspflege 40.00 
  
  
  
Fragen Sie nach Kombi-Angeboten  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Spezialapplikationen werden nach Aufwand berechnet. Alle Preisangaben verstehen sich inkl. MwSt. 
Preisänderungen vorbehalten. Preisliste Gültig bis Ende 2014. 

 



 
 
Body 
 
 
 
 
 
Massage 
 
 
 CHF 
Klassische Thai-Körpermassage 95.00 
Thai-Körpermassage mit Kräuterpackung 115.00 
    
Thai Fussmassage 60.00 
Thai Fussmassage 95.00 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Schüler, Lehrlinge und Studenten erhalten 20% auf alle Behandlungen. 
 
Alle diese Behandlungen werden durch Top-Produkte von: 
Yves Swiss, Dermalogica und Max Mate unterstützt.  
 
 
 
 
 
Spezialapplikationen werden nach Aufwand berechnet. Alle Preisangaben verstehen sich inkl. MwSt. 
Preisänderungen vorbehalten. Preisliste Gültig bis Ende 2014. 


